[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.06.2016г.

с. Вольно- Надеждинское

№ 321
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Надеждинского муниципального района, регламентирующих порядок предоставления (осуществления) муниципальных услуг (функций) в сфере культуры и спорта
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, администрация Надеждинского муниципального района, от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Надеждинского муниципального района, в целях приведения муниципальных правовых актов администрации Надеждинского муниципального района в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация Надеждинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Признать утратившими силу нижеследующие постановления администрации Надеждинского муниципального района, регламентирующие порядок предоставления (осуществления) муниципальных услуг (функций) в сфере культуры и спорта:

1.1.
Постановление администрации Надеждинского муниципального района от 31.12.2009 № 1146 «Об утверждении Административного регламента оказания муниципальной услуги «Организация и проведение культурно-досуговых и театрально-зрелищных мероприятий муниципальным учреждением «Центр культуры и досуга Надеждинского муниципального района».

1.2.
Постановление администрации Надеждинского муниципального района от 31.12.2009 № 1147 «Об утверждении административного регламента оказания

муниципальной услуги «Организация библиотечного обслуживания населения Надеждинского муниципального района муниципальным учреждением «Межпоселенческая библиотека Надеждинского муниципального района».

1.3.
Постановление администрации Надеждинского муниципального района от 31.12.2009 №1148 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Надеждинского муниципального района».

1.4.
Постановление администрации Надеждинского муниципального района от 11.01.2011 №1 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах».
1.5.
Постановление администрации   Надеждинского муниципального района от 10.07.2013 № 961 «О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского муниципального района от 11.01.2011 №1 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах».

1.6.
Постановление администрации Надеждинского муниципального района от 11.01.2011 №2 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных».
1.7.
Постановление администрации   Надеждинского муниципального района от 10.07.2013 № 962 «О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского муниципального района от 11.01.2011 №2 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных».

1.8.
Постановление администрации   Надеждинского муниципального района от 30.09.2013 №1003 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью на территории Надеждинского муниципального района».

2.
Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района (Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая слава».

3.
Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального района (Щурова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.
Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района, курирующего социальные вопросы.

Глава администрации Надеждинского

муниципального района

     А.Н. Губарев